

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 2021 134.77 III/15282 Brno, ul. U Viaduktu**Objekt:** SO 000 Ostatní a vedlejší náklady**Rozpočet:** Ostatní náklady**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2021 134.77 III/15282 Brno, ul. U Viaduktu
Objekt: SO 000 Ostatní a vedlejší náklady
Rozpočet: Ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
2	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ Dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen DSPS) - popsáno v obchodních podmínkách Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000		
3	029113		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY Geodetické zaměření stavby - popsáno v obchodních podmínkách Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000		
5	02946		OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE Fotodokumentace provádění stavby - popsáno v obchodních podmínkách Technická specifikace: položka zahrnuje: - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech - zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu	KPL	1,000		
0	Všeobecné konstrukce a práce						

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 2021 134.77 III/15282 Brno, ul. U Viaduktu**Objekt:** SO 000 Ostatní a vedlejší náklady**Rozpočet:** Vedlejší náklady**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2021 134.77 III/15282 Brno, ul. U Viaduktu
 Objekt: SO 000 Ostatní a vedlejší náklady
 Rozpočet: Vedlejší náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	00001	R	Vytyčení veškerých inženýrských sítí v prostoru staveniště - popsáno v obchodních podmínkách a v projektové dokumentaci	KPL	1,000		
2	00003	R	Zřízení a odstranění zařízení staveniště - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	1,000		
4	00004	R	Zajištění povolení k uzavírkám - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997	KPL	1,000		
5	00005	R	Zajištění stanovení, umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního značení - popsáno v projektové dokumentaci	KPL	1,000		
6	00006	R	Zajištění povolení zvláštního užívání komunikací - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997	KPL	1,000		
7	00007	R	Zajištění povolení užívání veřejného prostranství - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	1,000		
8	00008	R	Zajištění přístupů a příjezdů k sousedním nemovitostem - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997	KPL	1,000		
11	00011	R	Ohlašování pohybu třetích osob na staveništi - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	1,000		
14	00014	R	Zajištění provedení a výstupů veškerých zkoušek a revizí - popsáno v obchodních podmínkách, technických podmínkách a normách ČSN	KPL	1,000		
15	00015	R	Bezpečnostní opatření - popsáno v projektové dokumentaci	KPL	1,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2021 134.77 III/15282 Brno, ul. U Viaduktu
Objekt: SO 000 Ostatní a vedlejší náklady
Rozpočet: Vedlejší náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
16	00016	R	Výpočet hluku ze stavební činnosti - popsáno v projektové dokumentaci a ve vyhlášce č. 272/2011	KPL	1,000		
18	00018	R	Návrh technologického postupu prací - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	1,000		
0	Všeobecné konstrukce a práce						

Celkem:

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** 2021 134.77 III/15282 Brno, ul. U Viaduktu**Objekt:** SO 101 OPRAVA III/15282**Rozpočet:** SO 101 OPRAVA III/15282**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2021 134.77 III/15282 Brno, ul. U Viaduktu
Objekt: SO 101 OPRAVA III/15282
Rozpočet: SO 101 OPRAVA III/15282

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014112		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) Očištění krajnic šířky 0,75 m, tl. 0,1 m, dl. 815,5 m: $815,5 \cdot 0,1 \cdot 0,75 = 61,1625 \text{ m}^3$ Očištění krajnic šířky 1,5 m, tl. 0,1 m, dl. 40 m: $40 \cdot 0,1 \cdot 1,5 = 6,0 \text{ m}^3$ Čištění příkopů, délka 380 m: $380 \cdot 0,0263 \cdot 1 = 10,0 \text{ m}^3$ Čištění propustků pod sjezdy, dl. 117,9 m: $117,9 \cdot 0,04 \cdot 1 = 4,716 \text{ m}^3$ Odkop stávající konstrukce 2: 103,8 m ² (plocha odměřená ze situace) * 0,12 m (odhadovaná tloušťka vrstvy) = 12,5 m ³ Celkem: $61,1625 + 6,00 + 10,0 + 4,716 + 12,5 = 94,3785 \text{ m}^3$ Celková hmotnost: $94,3785 \cdot 2 = 188,757 \text{ [A] t}$ Odměřeno ze situace C.2 a vzorového řezu D.1 Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	188,757		
2	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY Přechodná úprava dopravního značení a objízdných tras, včetně údržby a úprav během stavebních prací v souladu s TP66 - II.vydání "Zásady pro označování pracovních míst na PK" a s platnými předpisy pro navrhování DZ na PK, vč. vyhlášky č. 294/2015 Sb. Stávající svislé dopravní značky se pro potřeby PDZ zachovají a dle potřeby zakryjí, upraví nebo doplní. Přechodné SDZ (značky, směrovací desky, závory, semaforová souprava, světla) se umístí na nosičích a podkladních deskách včetně nutných přesunů dle jednotlivých fází (etap) výstavby, dodávky, montáže, demontáže. Vše v režii zhotovitele. 2 x A15 včetně 2 x S7; 2 x A10; 2 x V5; 2 x Z2 včetně 6 x S7; 2 x SSZ; C4a; C4b; 30 x Z4a oboustranná 2 Etapy po 2 fázích (levý JP a pravý JP) Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,000		
0	Všeobecné konstrukce a práce						

1

Zemní práce



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2021 134.77 III/15282 Brno, ul. U Viaduktu
Objekt: SO 101 OPRAVA III/15282
Rozpočet: SO 101 OPRAVA III/15282

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	113326		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 12KM Sanace zpevněné krajnice (Konstrukce 2) - Odměřeno z výkresu D.1 Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	12,500		
8	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH odvoz a likvidace v režii zhotovitele Plošné frézování: Konstrukce 1+2: 3645,6*0,11=401,016 [A] Konstrukce 2: 103,8*0,17=17,646 [B] sanace rozvětvených trhlín (bude vyřízeno na stavbě), předběžně 15 % povrchu: 0,15*3645,6*0,06=32,810 [C] Celkem: A+B+C=451,472 [D] Odměřeno ze situace C.2 a vzorového řezu D.1 Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.	M3	451,472		
9	12922		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM včetně odvozu na skládku Šířky 0,75m, tl. 0,1m: 815,5*0,75=611,625 [A] Šířky 1,5m, tl. 0,1m: 40*1,5 =60,000 [B] Celkem: A+B=671,625 [C] Odměřeno ze situace C.2 a vzorového řezu D.1 Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)	M2	671,625		
11	12930		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU	M3	10,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2021 134.77 III/15282 Brno, ul. U Viaduktu
Objekt: SO 101 OPRAVA III/15282
Rozpočet: SO 101 OPRAVA III/15282

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			včetně odvozu na skládku Délka: 380 m Plocha (odměřená ze vzorového řezu): 0,0263 m2 Celkem: 380*0,0263 = 10,0 m3 Odměřeno ze situace C.2 a vzorového řezu D.1 Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
13	129945		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM Propustky pod sjezdy včetně odvrou na skládku 117,9=117,900 [A] Odměřeno ze situace C.2 Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)	M	117,900		
1		Zemní práce					

5		Komunikace					
15	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM Konstrukce vozovky 2: 103,8=103,800 [A] Odměřeno ze situace C.2 a vzorového řezu D.1 Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	103,800		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2021 134.77 III/15282 Brno, ul. U Viaduktu
Objekt: SO 101 OPRAVA III/15282
Rozpočet: SO 101 OPRAVA III/15282

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
16	56962		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM Šířky 0,75m, tl. 0,1m: 815,5*0,75=611,625 [A] Šířky 1,5m, tl. 0,1m: 40*1,5=60,000 [B] Celkem: A+B=671,625 [C] Odměřeno ze situace C.2 a vzorového řezu D.1 Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	671,625		
17	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 Pod SMA - 0,30 kg/m2 (Konstrukce vozovky 1+2): 3645,6=3 645,600 [A] Pod ACL - 0,40 kg/m2 (Konstrukce vozovky 1+2): 3645,6=3 645,600 [B] Celkem: A+B=7 291,200 [C] Odměřeno ze situace C.2 a vzorového řezu D.1 Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	7 291,200		
18	572224		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2 1,0 kg/m2 Sanace rozvětvených trhlin : 0,15*3645,6=546,840 [A] Odměřeno ze situace C.2 a vzorového řezu D.1 Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	546,840		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2021 134.77 III/15282 Brno, ul. U Viaduktu
Objekt: SO 101 OPRAVA III/15282
Rozpočet: SO 101 OPRAVA III/15282

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
19	57475		VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY s plošnou hmotností min. 400g/m2 Sanace rozvětvených trhlín: 0,15*3645,6=546,840 [A] Sanace vozovky: 1*70=70,000 [B] Celkem: A+B=616,840 [C] Odměřeno ze situace C.2 a vzorového řezu D.1 Technická specifikace: - dodání geomříže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně) - očištění podkladu - pokládka geomříže dle předepsaného technologického předpisu	M2	616,840		
20	574C66		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 70MM ACL 16+; 50/70 tl. 70 mm Konstrukce vozovky 1+2: 3645,6=3 645,600 [A] Odměřeno ze situace C.2 a vzorového řezu D.1 Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	3 645,600		
21	574E88		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 90MM ACP 22+; 50/70 tl. 90 mm	M2	136,610		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2021 134.77 III/15282 Brno, ul. U Viaduktu
Objekt: SO 101 OPRAVA III/15282
Rozpočet: SO 101 OPRAVA III/15282

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Konstrukce vozovky 2: 103,8=103,800 [A] Rezerva - sanace rozvětvených trhlín (bude vyřízeno na stavbě), předběžně 15 % povrchu: 0,15*3645,6*0,06=32,810 [B] Celkem: A+B=136,610 [C] Odměřeno ze situace C.2 a vzorového řezu D.1 Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
22	574151		ASFALTOVÝ KOBEREK MASTIXOVÝ SMA 8 TL. 40MM SMA 8 NH; PMB 45/80 - 65 tl. 40 mm Konstrukce vozovky 1+2: 3645,6=3 645,600 [A] Odměřeno ze situace C.2 a vzorového řezu D.1 Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	3 645,600		
23	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	985,150		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2021 134.77 III/15282 Brno, ul. U Viaduktu
Objekt: SO 101 OPRAVA III/15282
Rozpočet: SO 101 OPRAVA III/15282

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Podélná spára (realizace po polovinách vozovky): 583=583,000 [A]				
			Podélná spára (napojení na zastávkový záliv): 18,8=18,800 [B]				
			Příčné spáry (napojení na navazující úseky a etapy výstavby): 10+6,95+7+7=30,950 [C]				
			(sanace úzkých trhlin): 39*6=234,000 [D]				
			Navázání silniční obruby (chodníky a sjezdy): 118,4=118,400 [E]				
5	Komunikace		Celkem: A+B+C+D+E=985,150 [F]				
			Odměřeno ze situace C.2 a vzorového řezu D.1				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- dodávku předepsaného materiálu				
			- vyčištění a výplň spar tímto materiálem				
8	Potrubí						
24	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	17,000		
			Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).				
8	Potrubí						
9	Ostatní práce						
25	912152		SVODNICE SAMOSTATNÁ - DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ	KUS	10,000		
			Pro realizaci obnovy krajnice				
			Počet kusů - dle rekognoscace. Délka 39,7 m.				
			Technická specifikace: položka zahrnuje demontáž stávající svodnice, její očištění případně opravu (včetně opravy povrchové úpravy), zpětnou montáž včetně dodávky nutných spojovacích prvků				
26	91225		SMĚROVÉ SLOUPKY KOVOVÉ VČET ODRAZ PÁSKU	KUS	20,000		
			Bílé sloupky: 20=20,000 [A]				
			Odměřeno ze situace C.2				



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2021 134.77 III/15282 Brno, ul. U Viaduktu
Objekt: SO 101 OPRAVA III/15282
Rozpočet: SO 101 OPRAVA III/15282

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie				
27	912283	R	SMĚROVÉ SLOUPKY - DEMONTÁŽ A ODVOZ Stávající kovové sloupky. odvoz a likvidace v režii zhotovitele 11=11,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje demontáž stávajícího sloupku, jeho odvoz do skladu nebo na skládku	KUS	11,000		
28	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA V1a (0,125): 293*0,125=36,625 [A] V2b (3/1,5/0,125): 285*0,125=35,625 [B] V4 (0,125): 1133,3*0,125=141,663 [C] V4 (0,5/0,5/0,25): 10*0,25=2,500 [D] V4 (0,25): 13,9*0,25=3,475 [E] V7: 3*0,5*6=9,000 [F] Celkem: A+B+C+D+E+F=228,888 [G] Odměřeno ze situace C.2 Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	228,888		
29	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA	M2	228,888		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2021 134.77 III/15282 Brno, ul. U Viaduktu
Objekt: SO 101 OPRAVA III/15282
Rozpočet: SO 101 OPRAVA III/15282

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			V1a (0,125): 293*0,125=36,625 [A] V2b (3/1,5/0,125): 285*0,125=35,625 [B] V4 (0,125): 1133,3*0,125=141,663 [C] V4 (0,5/0,5/0,25): 10*0,25=2,500 [D] V4 (0,25): 13,9*0,25=3,475 [E] V7: 3*0,5*6=9,000 [F] Celkem: A+B+C+D+E+F=228,888 [G] Odměřeno ze situace C.2 Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				
30	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM Po pokládce obru - příčná: 10+6,95 Po pokládce obru - podélná (v místě obrub): 118,4 Po pokládce obru - podélná (při realizaci po polovinách): 583 Po pokládce obru - podélná (napojení na zastávkový záliv): 18,8 Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody	M	737,150		
31	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM sanace úzkých trhlin: 39*6=234,000 [A] Odměřeno ze situace C.2 a vzorového řezu D.1 Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody	M	234,000		
9		Ostatní práce					

Celkem: